
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 132419-2012 z dnia 2012-06-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Przedmiotem zamówienia jest : Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Piątkowisko - etap I z odgałęzieniami do

granicy działek i odgałęzieniami w ulice. Sieć kanalizacji sanitarnej zaprojektowano jako kanalizację grawitacyjną oraz...

Termin składania ofert: 2012-07-10

Pabianice: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we w si Pi ątkowisko - etap I

Numer ogłoszenia: 159953 - 2012; data zamieszczenia : 23.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 132419 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi

Piątkowisko - etap I.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest : Budowa sieci kanalizacji sanitarnej

we wsi Piątkowisko - etap I z odgałęzieniami do granicy działek i odgałęzieniami w ulice. Sieć kanalizacji

sanitarnej zaprojektowano jako kanalizację grawitacyjną oraz kanalizację tłoczną . Ścieki sprowadzone

grawitacyjnie do projektowanej przepompowni ścieków PS-1 na terenie działki nr 363/1 w Piątkowisku

odprowadzane są przez układ tłoczny do studni rozprężnej przed kanałem grawitacyjnym stanowiącym miejsce

odbioru ścieków. Na działce nr 363/1 wydzielono teren przepompowni ścieków wraz z niezbędnymi obiektami

technologicznymi oraz projektowane przyłącze energetyczne. Kanalizacja grawitacyjna obejmuje teren wsi

Piątkowisko, ul. Cynkowa skąd ścieki odprowadzane są poprzez przepompownie ścieków PS1 do studni

rozprężnej zaprojektowanej w drodze powiatowej 4911E skąd ścieki odprowadzane będą grawitacyjnie do studni

pomiarowej w ul. Wspólnej ( na granicy wsi Piątkowisko i miasta Pabianic ) . Wszystkie ścieki odprowadzane są

do istniejącej sieci kanalizacji usytuowanej na terenie Miasta Pabianic. Zakres rzeczowy inwestycji : - kanalizacja

grawitacyjna DN200 - 1200,00 mb - kanalizacji grawitacyjna DN160 (przykanaliki ) - 490,00 mb - kanalizacja

tłoczna DN90 - 480,00 mb - kanalizacjia tłoczna DN125 - 39,00 mb - studnie betonowe DN1000 - 40 szt. -

przepust betonowy - 1 szt. - przepompownia ścieków z dwoma pompami tłocznymi ścieków, zaworami

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2012-07-23 15:48



odcinającymi , szafą sterowania i monitoringu - 1 szt. - studnia pomiarowa wraz z niezbędnymi urządzeniami

pomiarowymi-przepływu, pomiaru pH i temperatury - 1 szt...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.24.10-9, 45.23.24.40-8, 45.23.11.00-6, 45.11.12.00-0,

45.23.31.42-6, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.H.U. JONTEX Piotr Jończyk, Leszczyny Duże 30, 95-081 Dłutów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1486178,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1486740,71

Oferta z najni ższą ceną: 1486740,71 / Oferta z najwy ższą ceną: 2276962,56

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2012-07-23 15:48


